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Livechart

Livechart er et 6 mands stort orkester, der leverer non-stop popmusik kopieret ned til
mindste detalje, så man bliver i tvivl om det er the real thing! Oplev de nyeste hits og
fedeste klassikere leveret af et af danmarks bedste live-bands. Med numre lige fra
kom tilbage nu med danseorkestret og Jackson five's kæmpe hit Blame it on the
boogie til de allernyeste navne som Safri Duo, Robbie Williams, Christina Aguilera og
Justin Timberlake er der lagt op til en kæmpe oplevelse med det levende diskotek.
Livechart har stor erfaring med liveoptræden og har bl.a. med kæmpe succes spillet
på store spillesteder som Godset i Kolding og Hollywood Hardrock i Fredericia, såvel
som en række andre koncerter rundt i Danmark. Med deres musikalske kunnen og
energiske sceneoptræden, er du garanteret et brag af en koncert. Let Livechart
entertain you!
Med Livechart har du også mulighed for at afholde et helaftensarrangement som
passer perfekt til firmafesten. Musikken kan varieres, så den passer præcist til dit
arrangement. Til inspiration kunne en aften forløbe således:
- Velkomst/forret: En pianist vil spille stille popkompositioner, der kan være med til at
sætte stemningen.
- Middag: Jazzkvintet spiller kendte standarder som Fly me to the moon og What a
wonderful world, hvor der til tider også synges.
- Middag/dessert: Unplugged guitartrio spiller kendte popnumre med flerstemmigt
sang.
- Dans: Livechart trykker den af med de nyeste hits og de fedeste klassikere, så ingen
kan stå stille.
Den musikalske underholdning vil forløbe så den passer lige til dit arrangement, men
det er også muligt at fremhæve dele heraf, hvis det er ønsket.
Let Livechart entertain you!
Ønsker du priser på Livechart er du velkommen til at ringe eller sende en mail, hvor
du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Livechart
For booking af Livechart ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Livechart består af 6 personer. 

Transport

Livechart kommer fra Sjælland, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Livechart skal køre over Storebælt. 

Varighed

Livechart spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 45 min. 
Livechart kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller duo   eller trio. 

Lyd/lysanlæg

Livechart har eget lydanlæg som kan spille ca. 150 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Livechart naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Livechart medbringer scenelys. 
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